
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará
Secretaria de Assistência Sociãl e Politícas Públicas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e

Pessoas com Deficiência

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETÁRLA. MLTNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS
PARA MULHERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, e

Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do

Processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de DISPENSA DE LICITAÇÃO N"
2022.2609-001/SEMAS, amparada no inciso II, do artigo 24, da Leí nq 8.666/93, para a

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS PARA ELABORAÇÃO DA PROPOSTA
oRÇAMENTÁRrA PARA O EXERCÍCrO FTNANCETRO DE 2023 P-LOA, EM
PROVEITO DA SECR.ETARIA MI,JNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
POLÍTICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS, ADoLESCENTES E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE.CE, CM

favor de empresa ASCONJ - ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, Inscrita no CNPJ N"
07.801.375.000U08, com o valor total de R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 1005 08 122 0801 2.070 - Gerenciamento da Secretaria Municipal,
f,LEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiro - Pessoa Jurídica,

FONTE DE RECURSOS: Próprios. Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas

alterações, vêm comunicar sobre todo o teor da presente declaração, e assim será procedida a
devida ratificação

Limoeiro do Norte/CE, 26 de setembro de 2022

a

ífarn-,-
MARIA ARIV A

Secretária Municipal de Assistência Social e Políticas Publicas para Mulheres, Crianças,
Adolescentes e Pessoas com Deficiência

Rua Sindulfo Chaves, 1889 - Centro - Limoeiro do Norte _ CE, CÉp: 52930 _ 000
Fone/Fax: (88) 3423-1340 - Emair: sociar-rimoeiro@yahoo.com cNpJ: 07.891.574 /ooor-72


